
Pár otázek před soutěží pro...

Napsal uživatel VK Lanškroun
Úterý, 04 Září 2018 00:00

Před začátkem soutěží by náš oddíl velmi rád informoval své fanoušky o tom, jak jsou jednotlivé
týmy připraveny na začínající soutěžní rok 2018 - 2019. Trenérům či kapitánům jsme položili
pár otázek týkajících se jejich týmů. V článku naleznete jejich odpovědi.

  

Dnes nám krátce odpověděla  trenérka týmu Myšek (přípravka žákyň) Šárka Chládková...

      

 

  

1) Jakou soutěž budete letos hrát?

  

KP trojky Pardubický kraj, Olomoucký kraj, Modré turnaje a v květnu přípravné šestkové turnaje.

  

2) Jakou aktuální hráčskou sestavu má vaše družstvo, kdo přišel, případně odešel? Jak
je to s trenéry a realizačním týmem?

  

Trénujeme dvakrát týdně, družstvo čítá 22 hráček a trenéry jsou Jirka Hájek a Šárka Chládková

  

 

  

3) Kdo bude kapitánem týmu a proč?

  

  Zatím kapitánku týmu nemáme, zvolíme si ji příští rok na soustředění až budeme hrát šestky.  

 

 1 / 2



Pár otázek před soutěží pro...

Napsal uživatel VK Lanškroun
Úterý, 04 Září 2018 00:00

  

  

4) Jak probíhala příprava před soutěží, jak plánujete trénovat v průběhu sezony?

  

Byli jsme na tydenním soustředění v Dolní Čermné a od září začínáme trénovat dvakrát v
týdnu.

  

5) Co od letošní sezony můžeme od vašeho týmu očekávat?

  

Rádi bychom byli v první pětce v trojkách Olomouckého i Pardického kraje a postupně se
připravili na šetkový volejbal.

  

 

  

6) Připomeňte nám prosím ještě vaše umístění a pocity z minulého soutěžního ročníku...

  

Děvčata vyhrála přehazovanou a v trojkách byla v prostředku tabulky.

  

 

  

Šárko, moc děkujeme za odpovědi a Tvůj čas a zároveň přejeme hodně úspěchů v nové
sezóně.

  

 

 2 / 2


